
東京建築士会大田支部創立20周年記念パーティー
のご案内

令和７年１２月吉日
東京建築士会大田支部 支部⻑ 渡部立也
お問い合わせ先 担当：土屋、中川

支部員及び、支部関係者の皆様へ

皆様、平素は東京建築士会大田支部（NOA）の活動に多大なるご支援、ご協力を
賜り、心より御礼申し上げます。
この度、東京建築士会大田支部は、皆様のお力添えのおかげで創立20周年を迎え

る運びとなりました。つきましては、下記の通り記念パーティーを開催いたします。

パーティーの主旨について（ご来場に際してのお願い）
本パーティーは、20年間活動を支えてくださった支部員（正支部員、準支部員、

賛助員、顧問）同士の交流を深めることに主眼を置いており、支部内の親睦を目的
とした会として企画しております。誠に恐縮ではございますが、 関係者の方々へ
特別なご配慮はせずに、参加者が気楽に語り合える雰囲気を大切にしたいと考えて
おります。
ご多忙の折とは存じますが、支部員・支部関係者の皆様のご参加を心よりお待ち

しております。

パーティー名：東京建築士会大田支部 創立20周年記念パーティー
開催日時 ：2026年1月20日（火）午後6時45分開場、午後7時開始予定
場 所 ：蒲田のアプリコ 小ホール
会 費 ：5,000円程度
対象者 ：支部員（正・準支部員、賛助員、顧問）・支部関係者様

事業の振り返り（定時総会・折り紙建築・池上祭・おかしの家）

tsuchiya-h
テキストボックス
networkoota@gmail.com


